


PROFILE - प्रोफ़ाइल
PRODUCT – प्रोडक्ट

PAYOUT – पेआऊट





LEGEL DOCUMENTS



LEGEL DOCUMENTS



एक ऐस़ा ग्ऱाफ जो हमको दिख़ा रह़ा है कक हमें कब ककतऩा कम़ाऩा च़ादहए जजससे पररव़ार को एक खुशह़ाल जीवन दिय़ा ज़ा सके।

महँगाई ग्राफ

आप  में  से  बहुत  से  लोग  ये  सोचत े होंगे  कि  लाखो रुपये िमाने िी क्या रत त  है। 
हम बताते हैं कि क्यों रत ी है।

क्योंकि  पर वा   िे  सपनों औ  रत तों िो पू ा ि ने िे ललए लाखो रुपये िमाना  है।



DREAMS & NEEDS 



रत तों औ  सपनों िो पू ा ि ने िा मागग

नौि ी व्यापा खेती मज़द ूी स्वलक्षम
क्या नौि ी में 8
से 12 घंटे िाम 
ि ने िे बाद 
सबिो 50,000/- 
से 100,000/- 
लमलेगा?

व्यापा  में 1 लाख 
िमाने िे ललए िम 
से िम 5 से 10
लाख रुपये िी 
लागत चाहहए औ  
साथ  में तमाम त ह 
िे रोखखम उठाने
पडेंगे।

खेती में 1 लाख
िमाने िे ललए िम 
से िम 5 से 10 बीघा 
खेत होना चाहहए
पैसा भी चाहहए औ , 
भगवान िा साथ भी
चाहहए

मज़द ूी में 8 से 12 
घंटे िाम ि ने िे
बाद कितना पैसा
लमलता है 300, 
500 औ  ज्यादा 
से ज्यादा 700 या
1000 रुपये बस

स्वलक्षम एि ऐसा 
प्लेटफॉमग है रहां 
से आप अपने 
सपनों िो पू ा
ि ने िे ललए 
असीलमत पैसा 
िमा सिते हैं।                                           



ABOUT WORK - क़ाम क्य़ा करऩा है

1- COURSE BUY
2- PRAMOTE
3- SALE
4- INCOME
5- TEAM GENRATE
6- TEAM INCOME

जैसे आप हमेश़ा अपने द्व़ाऱा 
खरीिे गए स़ाम़ान को प्रमोट 
करते हो यदि उसी तरह यह़ााँ पे 
आप हम़ारे डडजजटल कोसस को
प्रमोट करते हो तो यह़ााँ से आप 
अच्छी आमिनी कर सकते हो



ADVANTAGE OF SWALAKSHAM MARKETING PVT LTD
PRODUCT & INCOME DETAILS - EDUCATIONAL & DIGITAL SKILL (VIDEO COURES) 

                                                                                                                             

3 -  Team Income  प़ाने  के ललए  एक ब़ार आपको  अपने Direct में  3 सेल कम्पलीट करऩा अननव़ायस होग़ा 
       कफर  आपको  Team Work  की Income  लमलने लगेगी  लेककन जब तक आपके Direct  में 3  सेल 
       कम्पलीट नही हो ज़ाती तब तक Team Income  क़ा पैस़ा Hold  रहेग़ा जजस दिन आपके  Direct में
       3 सेल कम्पलीट हो  ज़ाएगी उस दिन आपको  Team Income  क़ा पूऱा पैस़ा लमल ज़ाएग़ा !

1 – आप Direct  Unlimited सेल  करके   Unlimited पैस़ा कम़ा सकते है !  
2 - और आपके टीम के द्व़ाऱा की गयी सेल पर भी आपकी कम़ाई  होगी !
      FROM 2ND LEVEL TO 15TH LEVEL  [ No Tention For Left Right Matching ]

4 - कोई भी नयी रैंक ह़ालसल करने पर आपको स्टेज पे सम्म़ान प्ऱाप्त होत़ा है !

5 - जजिंिगी के स़ाथ भी और जजिंिगी के ब़ाि भी  3 पीढ़ी तक [ Royalty Income ] 
      किं पनी आपके व़ाररस के ऩाम पे आपक़ा कमीशन िेती रहेगी और आप 

जब भी च़ाहे अपनी ID को  अपने व़ाररस के ऩाम पे TRANSFER  कर सकते है !  

LEARNING WITH EARNING 



OUR DIGITAL COURSE

Note: Course Value  
310 RS + 65 RS

GST+ ONLINE 
TRANSACTION CHARGE  

TOTAL AMT- RS. 375  
10 P.V 

Direct Income -120 R.s
Team Income – 10 R.s
From 2nd To 15th Level 



OUR DIGITAL COURSE

Note: Course Value 
620 RS + 130 RS
  GST+ ONLINE 

TRANSACTION CHARGE  
TOTAL AMT- RS.750  

20 P.V 
Direct Income -240 R.s
Team Income – 20 R.s
From 2nd To 15th Level



OUR DIGITAL COURSE

Note: Course Value 
930 RS + 195 RS

GST+ ONLINE 
TRANSACTION CHARGE  
TOTAL AMT- RS. 1125  

30 P.V 
Direct Income -360 R.s
Team Income – 30 R.s
From 2nd To 15th Level



OUR DIGITAL COURSE

Note: Course Value 
1240 RS + 260 RS

GST+ ONLINE 
TRANSACTION CHARGE  
TOTAL AMT- RS. 1500  

40 P.V 
Direct Income -480 R.s
Team Income – 40 R.s
From 2nd To 15th Level



Note: Course Va

OUR DIGITAL COURSE

Note: Course Value – 1550 RS + 325RS ( GST+ ONLINE TRANSACTION CHARGE ) TOTAL AMT- RS. 1875 – 50 P.V
Direct Income - 600 R.s / Team Income – 50 R.s From 2nd to 15th Level  



क़ाम को कैसे करऩा हैKEY OF SUCCESS 

-   - 

A

B

C

Active Upline = 100% = K, T, C, I

Beginner/You = 10% = K, T, C, I

Close Friends = बेरोजग़ार और जरूरतमिंि लोग

सीखऩा

लमलऩा

लमल़ाऩा

K = Knowledge, T = Talent, C = Confidence, I = Income



INCOME SYSTEM
Required For Team Income

 Complete Direct 3 Sale
With Any Product

SL.No Product Prize PV  Detail Direct Income Team Income

1 375 R.S 10 Pv 120 R.s 10 R.s

2 750 R.s 20 Pv 240 R.s 20 R.s

3 1125 R.s 30 Pv 360 R.s 30 R.s

4 1500 R.s 40 Pv 480 R.s 40 R.s

5 1875 R.s 50 Pv 600 R.s 50R.s



POWER OF TEAM WORK INCOME

NO LIMIT TO EARN MAX INCOME..

Level Team x Sale = Total Sale 375 R.s / 10 Pv 750 R.s / 20 Pv 1125 R.s / 30 Pv 1500 R.s / 40 Pv 1875 R.s / 50 Pv

Direct 1x3=3 360 R.s 720 R.s 1,080 R.s 1,440 R.s 1,800 R.s

2nd 3x3=9 90 R.s 180 R.s 270 R.s 360 R.s 450 R.s

3rd 9x3=27 270 R.s 540 R.s 810 R.s 1,080 R.s 1,350 R.s

4th 27x3=81 810 R.s 1,620 R.s 2,430 R.s 3,240 R.s 4,050 R.s

5th 81x3=243 2,430 R.s 4,860 R.s 7,290 R.s 9,720 R.s 12,150 R.s

6th 243x3=729 7,290 R.s 14,580 R.s 21,870 R.s 29,160 R.s 36,450 R.s

7th 729x3=2,187 21,870 R.s 43,740 R.s 65,610 R.s 87,480 R.s 1,09,350 R.s

8th 2,187x3=,6581 65,810 R.s 1,31,620 R.s 1,96,830 R.s 2,63,240 R.s 3,29,050 R.s

9th 6,581x3=19,683 1,96,830 R.s 3,93,660 R.s 5,90,490 R.s 7,87,320 R.s 9,84,150 R.s

10th 19,683x3=59,049 5,90,490 R.s 11,80,980 R.s 17,71,470 R.s 23,61,960 R.s 29,52450 R.s

11th 59,049x3=1,77,147 17,71,470 R.s 35,42,940 R.s 53,14,410 R.s 70,85,880 R.s 88,57,350 R.s

12th 1,77,147x3=5,31,441 53,14,410 R.s 1,06,28,820 R.S 1,59,43,230 R.s 2,12,57,640 R.S 2,65,72,050 R.S

13th 5,31,441x3=15,94,323 1,59,43,230 R.s 3,18,86,460 R.s 4,78,29,690 R.s 6,37,72.920 R.s 7,97,16,150 R.s

14th 15,94,323x3=47,82,969 4,78,29,690 R.s 9,56,59,380 R.s 14,34,89,070 R.s 19,13,18,760 R.s 23,91,48,450 R.s

15th 47,82,969x3=1,43,48,907 14,34,89,070 R.s 28,69,78,140 R.s 43,04,67,210 R.s 57,39,56,280 R.s 71,74,45,350 R.s

Total 2,15,23,379 [ Person] 21,52,34,120 R.s 43,04,68,960 R.s 64,57,02,360 R.s 86,09,36,480 R.s 1,07,61,70,450 R.s



SCOOTYTENSION FREE LIFE

भुगतान प्रणालीPAYOUT SYSTEM -

Note: All Payout will be release after Deduction 
of 5% TDS of Total Income

Work Duration Date Payout Date

01st to 07th 08th Payment Release

08th to 14th 15th Payment Release

15th to 21st 22nd Payment Release

22nd to 31st 01st Payment Release



पद ववव णRANK DETAILS -

Rank  में हमेश़ा Direct 
से 15th Level  तक की 
Income Count होगीिं 
कोई भी रैंक प्ऱाप्त
करने पर आप को स्टेज 
पे सम्म़ान प्ऱाप्त होग़ा।

RANK DETAILS
SR NO RANK NAME TOTAL INCOME

1 STAR 2,000
2 BRONZE 5,000
3 SILVER 10,000
4 GOLD 25,000
5 PEARL 50,000
6 TOPAZ 1,50,000
7 EMRELED 2,50,000
8 RUBY 5,00,000
9 DIAMOND 10,00,000

10 DOUBLE DIAMOND 20,00,000
11 VENUS 50,00,000
12 MERCURY 1,00,00,000
13 CROWN 3,00,00,000
14 CROWN AMBESDOR 5,00,00,000
15 UNIVERSAL CROWN AMBESDOR 10,00,00,000, ...



सिंघर्स के आगे 
     जीत हैलशक्ष़ा

पे्ररण़ा
मनोरिंजन

कौशल

सुरक्ष़ा
Education

Motivation

Entertainment

Skills

Security

सुरक्ष़ा के ऩाम पे
स्वलक्षम किं पनी 

आपको रॉयल्टी 
इनकम 3 पीढ़ी तक 

िेती हैं ।



PROGRAMME DETAILS

PROGRAMME DEATILS

SR NO
PROGRAMME 

NAME
DURATION PROMOTION DETAILS

1 CELEBRATION DAY MONTHLY STAR RANK TO RUBY RANK ACHEIVERS

2 नई दिश़ा टे्रनन िंग EVERY 3 
MONTHS

ALL SWALAKSHAM BUSINESS ASSOCIATE CAN JOIN 
THIS TRAINING

3 SUCCESS DAY
EVERY 6 
MONTHS

DIAMOND RANK TO UNIVERSAL CROWN AMBESDOR RANK 
ACHEIVERS 

4 TOUR & OUTING 
EVERY 6 
MONTHS

ALL SWALAKSHAM BUSINESS ASSOCIATE CAN JOIN 
THIS TOUR AND OUTING
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